UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO MÇ S2 /n

CONSIPERANPO c Panzzzn. cia ComZó^ão de Potítcca Vocentz,

RESOLVE:

SALA PAS SESSÕES, 18 DE PEZEMBRO PE 1991

I

ROMULO augusto pênína

PRESIDENTE

O CONSELHO IE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO PA UWIVERSIPAPÉ FEPERAL
PO ESPÍRITO SANTO, no uâo de z>uoó aOtíkuções Zegaú e eóZoAiZptícu, tendo
ern viAta o qaz zonAta do Pa.ozzáóo n9 10343/91 -87 - Dzpantamento dz blo^oto-
gta; z

/tjt. 1Ç - PA.oM.ogaA o ptiazo de vaZZdade do ConzuMC PúMÁc.0 dz
PA.ovaé e TZíuZo-ó paJia. pAovimznto do zango dz Pno^zaon. kxxlLian. no Vzpan-
tamznto dz lÁoa^otogta do Czntno RLomzdÁoo da UFES, nai áneai dz Hcitotogta
z EmbAi.ot.ogta, pon. mató doti (2) naoé, a ]XAttt dz 28-12-1991.

AnX, 2Q - Rzvogcjrt-ÁZ aó diópaóZçõeó em zontAÃAÁo.